

# Tøjskabet ApS

Koustrupparken 159  
7400 Herning

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2020

Leif Tved Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tøjskabet ApS  
Koustrupparken 159  
7400 Herning

CVR-nr: 39437511  
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med tøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 8.705 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>27.673</b>	<b>-54.124</b>
Personaleomkostninger .....		-30.269	-24.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.361	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.957</b>	<b>-78.447</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-197	-1.677
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.154</b>	<b>-80.124</b>
Skat af årets resultat .....		2.449	14.321
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.705</b>	<b>-65.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.705	-65.803
<b>I alt</b> .....		<b>-8.705</b>	<b>-65.803</b>

# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.083	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.083</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		16.770	14.321
Andre tilgodehavender .....		38.920	9.478
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.690</b>	<b>23.799</b>
Likvide beholdninger .....		24.913	18.239
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.603</b>	<b>42.038</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>105.686</b>	<b>42.038</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-74.508	-65.803
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-24.508</b>	<b>-15.803</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		122.694	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.194</b>	<b>57.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.194</b>	<b>57.841</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>105.686</b>	<b>42.038</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret